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           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 
од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 
година/, донесувам 

        

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на ОДЛУКА 

за донесување на Оперативен план за заштита 
и одбрана од поплави 

за загрозени подрачја во Општина Демир 
Хисар 

 

 

1.Ја објавувам Одлуката за донесување на 
Оперативен план за заштита и одбрана од 
поплави за загрозени подрачја во Општина 
Демир Хисар  донесена на 40-та седница на 
Совет на Општина Демир Хисар одржана на 
30.07.2020 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08- 690/1                Општина Демир Хисар 

04.08.2020  година          Градоначалник 

Демир Хисар           Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

Врз основа на член 126 од Закон за 
водите (“Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 87/2008, 6/2009, 161/2009, 
83/2010, 51/2011, 44/2012, 23/2013, 163/2013, 

180/2014, 146/2015 и 52/2016), член 22  и член 
36 став 1 точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа (“Службен весник на Република 
Македонија“     бр. 5/2002) и член 43 став 1 
точка 43 од Статутот на Општина Демир Хисар 

(“Службен гласник на Општина Демир Хисар“ 
бр. 3/2002, 4/2005, 7/2009, 16/2013 и 18/2014), 

Советот на Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на ден 30.07.2020 година, донесе 

 

ОДЛУКА 

за донесување на Оперативен план за заштита 
и одбрана од поплави 

за загрозени подрачја во Општина Демир 
Хисар 

 

член 1 

 Со оваа Одлука се донесува 
Оперативниот план за заштита и одбрана од 
поплави за загрозени подрачја во Општина 
Демир Хисар по претходна добиена согласност 
од Центарот за управување со кризи, 
Дирекцијата за заштита и спасување и 
Министерството за животна средина и 
просторно планирање. 
 

член 2 

 Составен дел на оваа Одлука е 
Оперативниот план за заштита и одбрана од 
поплави за загрозени подрачја во Општина 
Демир Хисар. 
 

член 3 

 Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во “Службен 
гласник на Општина Демир Хисар". 
      

            

Бр. 17-672 /3    Совет на Општина Демир Хисар                                
30.07.2020 година          Претседател, 
Демир Хисар          Благоја Станојоски с.р. 
 

 

 

           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 
од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 

година/, донесувам 

        

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на ОДЛУКА 

за утврдување на износот  на паричниот 
дел од наградата ЗА ЖИВОТНО ДЕЛО на 

музичката група „БИСЕР 

 

 

1.Ја објавувам Одлуката за утврдување на 
износот на паричниот дел од наградата  ЗА 
ЖИВОТНО ДЕЛО на музичката група „БИСЕР“  
донесена на 40-та седница на Совет на Општина 
Демир Хисар одржана на 30.07.2020 година. 
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2.Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 690/2                Општина Демир Хисар 

04.08.2020  година          Градоначалник 

Демир Хисар           Марјанче Стојановски с.р. 
 

 Врз основа на член 43 точка 39 од Статутот на Општина Демир Хисар („Службен гласник на Општина Демир Хисар“, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13 и 18/14), а во согласност со членовите 3, 4 и 6 од Одлуката за јавни признанија на Општина Демир Хисар бр. 07-942 од 18.12.2013 и член 1 од Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за јавни признанија на Општина Демир Хисар бр. 17-875/4 од 12.09.2018 година, како и Одлуката за утврдување предлог за износот на причниот дел од наградата за животно дело на Комисијата за одбележување на празници и манифестации и доделување на награди и признанија бр. 17-603/5, Советот на Општина Демир Хисар, на редовната седница одржана на 30.7.2020  година, донесе 

 

О Д Л У К А 

за утврдување на износот  на паричниот 
дел од наградата ЗА ЖИВОТНО ДЕЛО на 

музичката група „БИСЕР 

 

 Член 1. Паричниот дел од наградата „ЖИВОТНО ДЕЛО“ што со посебна одлука на Комисијата е доделена на музичката група „БИСЕР“ Демир Хисар – Јане Ангелевски (постхумно), Зоранчо Здравески, Благоја Шундовски, Кире Ристески, Саше Михајловски, Љубе Србиновски и Томе Тодоровски, се утврдува на нето износ во висина од 30.000 мкд., во еднократен кумулативен износ. Персоналниот данок е на товар на Општина Демир Хисар. Паричниот дел од наградата ќе се исплати на трансакциската сметка на еден од членовите на Групата, во законски рок. 
 

 Член. 2 Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во Службен гласник на Оштина Демир Хисар. 
 

 

 

 
 
Бр. 17-672 /4     Совет на Општина Демир Хисар                                             
30.07.2020 година          Претседател, 
Демир Хисар         Благоја Станојоски с.р. 
 

 

           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 
од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 

година/, донесувам 

        

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Заклучокот за усвојување на 

Годишен извештај за работа на    ООУ „Гоце 
Делчев“ Демир Хисар за учебната 2019/2020 

година 

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на 
Годишен извештај за работа на ООУ „Гоце 
Делчев„ Демир Хисар  за учебната 2019/2020 
година за донесен на 40-та седница на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 30.07.2020 

година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 690/3                Општина Демир Хисар 

04.08.2020  година          Градоначалник 

Демир Хисар           Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

Врз основа на член 49 од Законот за 
основно образование /„Службен весник на РМ 
бр.161/2019“/ член 36 став 1 точка 9 од Законот 
за локална самоуправа /„Службен весник на 
РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 точка 9 од 
Статутот на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02, 4/05, 

7/09, 16/13, 18/14 и 10/19/ Советот на Општина 
Демир Хисар на седницата одржана на 
30.07.2020 година, донесе 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишен извештај за 
работа на ООУ „Гоце Делчев“  Демир Хисар 

за учебната 2019/2020 година   
 

 



П Р Е Г Л Е Д  БР.1

na dadena soglasnost za работа на  ~isti paralelki od I  - IX  oddelenie со помалку од 20 uченици
 за учебна 2020/2021 година.

U
~

e
n

i
c

i

U
~

e
n

i
c

i

P
a

r
a

l

U
~

e
n

i
.

P
a

r
a

l

U
~

e
n

i
.

U
~

e
n

i
.

P
a

r
a

l

U
~

e
n

i
.

U
~

e
n

i
.

P
a

r
a

l

U
~

e
n

i
.

P
a

r
a

l

U
~

e
n

i
.

P
a

r
a

l

U
~

e
n

i
.

U
~

e
n

i
.

U
~

e
n

i
.

P
a

r
a

l

U
~

e
n

i
.

U
~

e
n

i
.

U
~

e
n

i
.

P
a

r
a

l

U
~

e
n

i
.

U
~

e
n

i
.

U
~

e
n

i
.

P
a

r
a

l

U
~

e
n

i
.

U
~

e
n

i
.

U
~

e
n

i
.

P
a

r
a

l
e

l
.

U
~

e
n

i
.

P
a

r
a

l

U
~

e
n

i
.

P
a

r
a

l

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35

13 12 2 25 1 16 13 2 18 20 2 20 1 137 8 17 18 18 3 16 15 16 3 14 12 12 3 14 15 14 3 181 12 318 20

СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕМИР ХИСАР
ПРЕТСЕДАТЕЛ

     Благоја Станојоски с.р.

Вкупно 
 од   I - 
V одд.

Вкупно 
 од  I - IX 

одд.

Вкупно 
 од  VI - 
IX одд.IX -а,б,в odd.VIII a-b-v  odd.VII a-b-v odd.VI a-b-v odd.IV-a-б  одд.OOU,,Goce 

Del~ev,,

Demir 

Hisar

II-а 
одд.I - а -б  odd.

III -a -б- 
odd.

V -a 

  одд.



P R E G L E D  БР.2

na dadena soglasnost za rabota na kombinirani paralelki od  I  do V  oddelenie  za u~ebna 2020/2021  godina.
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1

PU s..Suvodol
4 5 3 5 5 22 3

2
PU s.Vardino

0 6 1 1 2 10 1

3
PU s.Sveta

3 1 0 2 0 6 2

4

PU 

s.Edinakovci 2 0 1 2 5 10 2

5
PU s.@ur~e

0 1 1 1 2 5 1

6

PU s.Slep~e
1 1 4 3 2 11 2

VKUPNO 10 14 10 14 16 64 11

SOVET NA OP{TINA DEMIR HISAR

Pretsedatel

               Blagoja Stanojoski с.р

Vkupno u~enici i 

kombinirani paralelki od   

I-V odd.

I odd. II odd.

 ОOU ,, Goce Del~ev 

Demir Hisar

III odd. IV odd. V odd.
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1.СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај за работа на 
ООУ „Гоце Делчев„   Демир Хисар за учебната 
2019/2020 година бр. 01-216/1 од 26.06.2020 

година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

 

Бр. 17-672 /5    Совет на Општина Демир Хисар                                                                                                                                 
30.07.2020 година            Претседател, 
Демир Хисар        Благоја Станојоски с.р. 
 

 

 

           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 
од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 

година/, донесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Согласност за формирање на 

чисти паралелки со помал број на ученици и 
комбинирани паралелки за учебната 

2020/2021 година за ООУ „Гоце Делчев“ 
Демир Хисар 

 

 

 

1.Ја објавувам Согласноста за формирање на 
чисти паралелки со помал број на ученици и 
комбинирани паралелки за учебната 2020/2021 
година за ООУ „Гоце Делчев„ Демир Хисар  
донесена на 40-та седница на Совет на Општина 
Демир Хисар одржана на 30.07.2020 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08- 690/4                Општина Демир Хисар 

04.08.2020  година          Градоначалник 

Демир Хисар           Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

 

 

 

 

 

Vrz osnova na ~len 53  stav 4,  stav 5   
stav 8 i  stav 10 od Zakonot za osnovno 
obrazovanie (,,Slu`ben vesnik na RSM,, br. 
161/2019 godina ) i soglasno ~len 43 to~ka 
20 od Statutot na op[tina Demir Hisar 
(Sl. glasnik na op[tina Demir Hisar 
br.3/02, 4/05, 7/09,16/13,18/14 god.) Sovetot 
na op[tina Demir Hisar dava     
 

 
S O G L A S N O S T     

za formirawe na ~isti paralelki so 
pomal broj na u~enici    

i kombinirani paralelki  za u~ebna 
2020/21 godina 

 
1.OU,,Goce Del~ev,,Demir Hisar gi 
ispolnuva uslovite za formirawe na ~isti 
paralelki so pomal broj na u~enici od 20 
vo oddelenska i predmetna nastava  i 
kombinirani paralelki vo oddelenska 
nastava najmnogu do 10 u~enici  za u~ebna 
2020/2021 godina.  
 
2.Paralelkite da bidat formirani 
soglasno dostavenoto  barawe od strana na 
u~ili[teto i pregledite br.1 i 2 [to se vo 
prilog na ovaa soglasnost.  
 
3.Paralelkite za koi se dava soglasnost se 
finansirani paralelki - staro 
finansirawe.   
 

 
 

O B R A Z L O @ E N I E     
 

    Vrz osnova na dostavenoto barawe od 
OOU,,Goce Del~ev,, Demir Hisar broj 03- 
218/1 od 29.06.2020  godina do Sovetot na 
op[tina  Demir Hisar, soglasno ~len 53 
stav 4, stav 5, stav 8 i  stav 10 od Zakonot 
za osnovno obrazovanie,Sovetot odlu~i da 
dade soglasnost za formirawe na ~isti i 
kombinirani paralelki kako [to e 
navedeno vo prilo`enite pregledi.  

 
 

 
Бр. 17-672 /4    Совет на Општина Демир Хисар                                                                                                 
30.07.2020 година            Претседател, 
Демир Хисар              Благоја Станојоски с.р. 
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             Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 
од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 
година/, донесувам 

 

 

        

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Заклучокот за усвојување на 
Годишен извештај за работа на    ООУ „Браќа 
Миладиновци“ с.Жван општина Демир Хисар 

за учебната 2019/2020 година 

 

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на 
годишен извештај за работа на ООУ „Браќа 
Миладиновци„ с.Жван општина Демир Хисар  
за учебната 2019/2020 година за донесен на 40-та 

седница на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 30.07.2020 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08- 690/5                Општина Демир Хисар 

04.08.2020  година          Градоначалник 

Демир Хисар           Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

 

 

Врз основа на член 49 од Законот за 
основно образование /„Службен весник на РМ 
бр.161/2019“/ член 36 став 1 точка 9 од Законот 
за локална самоуправа /„Службен весник на 
РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 точка 9 од 
Статутот на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02, 4/05, 
7/09, 16/13, 18/14 и 10/19/ Советот на Општина 
Демир Хисар на седницата одржана на 
30.07.2020 година, донесе 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишен извештај за 
работа на ООУ „Браќа Миладиновци“ 

с.Жван општина Демир Хисар за учебната 
2019/2020 година   

 

1.СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај за работа на 
ООУ „Браќа Миладиновци„ с.Жван општина  
Демир Хисар за учебната 2019/2020 година бр. 
01-113/1 од 29.06.2019 година. 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

 

Бр. 17-672 /7  Совет на Општина Демир Хисар                                                                                                 
30.07.2020 година          Претседател, 
Демир Хисар       Благоја Станојоски с.р. 
 

 

 

 

           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 
од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 

година/, донесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Согласност за формирање на 

чисти паралелки со помал број на ученици и 
комбинирани паралелки за учебната 

2020/2021 година за ООУ „Браќа 
Миладиновци“ с.Жван општина Демир Хисар 

 

 

1.Ја објавувам Согласноста за формирање на 
чисти паралелки со помал број на ученици и 
комбинирани паралелки за учебната 2020/2021 
година за ООУ „Браќа Миладиновци„ с.Жван 
општина Демир Хисар  донесена на 40-та 

седница на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 30.07.2020 година. 
 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 690/6                Општина Демир Хисар 

04.08.2020  година          Градоначалник 

Демир Хисар           Марјанче Стојановски с.р. 
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      Vrz osnova na ~len 53  stav 4,  stav 5   
stav 8 i  stav 10 od Zakonot za osnovno 
obrazovanie (,,Slu`ben vesnik na RSM,, br. 
161/2019 godina ) i soglasno ~len 43 to~ka 
20 od Statutot na op[tina Demir Hisar 
(Sl. glasnik na op[tina Demir Hisar 
br.3/02, 4/05, 7/09,16/13,18/14 god.) Sovetot 
na op[tina Demir Hisar dava     

 

 

 

S O G L A S N O S T     
za formirawe na ~isti paralelki so 

pomal broj na u~enici   
i kombinirani paralelki za u~ebna 

2020/21 godina  
 

 

 

1.OU,,Bra]a Miladinovci,,@van gi 
ispolnuva uslovite za formirawena ~isti 
paralelki so pomal broj na u~enici od 20 
vo oddelenska i predmetna nastava i 
kombinirani paralelki vo oddelenska  
nastava  najmnogu do 10 u~enici  za u~ebna 
2020/2021 godina. 
 
2.Paralelkite da bidat formirani 
soglasno dostavenoto  barawe od strana na 
u~ili[teto i pregledite br.1 i 2 [to se vo 
prilog na ovaa soglasnost.  
 
3.Paralelkite za koi se dava soglasnost se 
finansirani paralelki - staro 
finansirawe.   
 

 
 
 
 

O B R A Z L O @ E N I E    
 

 
Vrz osnova na dostavenoto barawe 

od OOU,,Bra]a Miladinovci,,@van broj 02- 
104/1 od 23.06. 2020 godina do Sovetot na 
op[tina  Demir Hisar, soglasno ~len 53 
stav 4, stav 5, stav 8 i  stav 10  od Zakonot 
za osnovno obrazovanie Sovetot  odlu~i da  
dade soglasnost za formirawe na ~isti i 
kombinirani paralelki kako [to e 
navedeno vo prilo`enite pregledi.  

 
 

 

 

 

 

 

 
Бр. 17-672 /6     Совет на Општина Демир Хисар                                                                                                 
30.07.2020 година          Претседател, 
Демир Хисар        Благоја Станојоски с.р. 
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           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 
од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 

година/, донесувам 

        

 

 

 

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Заклучокот за усвојување на 
Годишен извештај за работа на    ООУ „Даме 
Груев“ с.Смилево општина Демир Хисар за 

учебната 2019/2020 година 

 

 

 

 

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на 
годишен извештај за работа на ООУ „Даме 
Груев„ с.Смилево општина Демир Хисар  за 
учебната 2019/2020 година за донесен на 40-та 

седница на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 30.07.2020 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

 

 

 

Бр.08- 690/7               Општина Демир Хисар 

04.08.2020  година          Градоначалник 

Демир Хисар           Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 49 од Законот за 
основно образование /„Службен весник на РМ 
бр.161/2019“/ член 36 став 1 точка 9 од Законот 
за локална самоуправа /„Службен весник на 
РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 точка 9 од 
Статутот на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02, 4/05, 
7/09, 16/13, 18/14 и 10/19/ Советот на Општина 
Демир Хисар на седницата одржана на 
30.07.2020 година, донесе 

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишен извештај за 
работа на ООУ „Даме Груев“ с.Смилево 

општина Демир Хисар за учебната 2019/2020 

година   
 

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај за работа на 
ООУ „Даме Груев„ с.Смилево општина  Демир 
Хисар за учебната 2019/2020 година бр. 01-49/1 

од 02.07.2019 година. 
 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

 

 

 

Бр. 17-672 /9     Совет на Општина Демир Хисар                                                                                                 
30.07.2020 година            Претседател, 
Демир Хисар         Благоја Станојоски с.р. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



P R E G L Е D  BR.1 

     на дадена soglasnost za rabota na  ~isti paralelki  од  I - IX  oddelenie so pomalku od 20 u~enici 

за учебна 2020/2021 година.
U

~
e

n
i
ци

P
a

r
a

l
елки

U
~

e
n

i
ци

P
a

r
a

l
елки

U
~

e
n

i
ци

P
a

r
a

l
елки

U
~

e
n

i
ци

P
a

r
a

l
елки

U
~

e
n

i
ци

P
a

r
a

l
елки

U
~

e
n

i
ци

P
a

r
a

l
елки

U
~

e
n

i
ци

P
a

r
a

l
елки

U
~

e
n

i
ци

P
a

r
a

l
елки

U
~

e
n

i
ци

P
a

r
a

l
елки

U
~

e
n

i
ци

P
a

r
a

l
елки

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

16 1 9 1 9 1 9 1 43 4

SOVET NA OP[TINA DEMIR HISAR 

        Pretsedatel

    Благоја Станојоски с.р.

V K U P N O 
 IV одд. V odd. VI odd. VII odd. I odd. II odd. III одд. VIII odd.

 OSNOVNO 

OP[TINSKO 

U^ILI[TE ,, 

Bra}a 

Miladinovci 

@van

IX odd. 



P R E G L E D  BR. 2

na dadena soglasnost za rabota na kombinirani paralelki od  I  do V oddelenie za u~ebna 2020/2021  godina.
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1

OOU Bra]a 

Milad.@van
0 0 1 1 1 3 1

2

PU s.Sopotnica 1 2 8 5 8 24 3

3

PU s..Sloe[tica 0 0 0 1 1 2 1

4

PU s.Dolenci 1 1 0 1 1 4 1

5

PU s.Virovo 0 0 0 1 0 1 1

6 VKUPNO 2 3 9 9 11 34 7

SOVET NA OP[TINA DEMIR HISAR

                Pretsedatel

             Blagoja Stanojoski с.р.

IV odd. V odd.

ВКУПНО - ученици и 

комбинирани паралелки 

од                           

 I - V  odd.

 OSNOVNO 

OP{TINSKO 

U^ILI{TE ,, Bra]a 

Miladinovci,,@van

I  odd. II odd. III odd.
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           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 
од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 

година/, донесувам 

        

 

 

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Согласност за формирање на 

чисти паралелки со помал број на ученици и 
комбинирани паралелки за учебната 

2020/2021 година за ООУ „Даме Груев“ 
с.Смилево општина Демир Хисар 

 

 

 

 

 

1.Ја објавувам Согласноста за формирање на 
чисти паралелки со помал број на ученици и 
комбинирани паралелки за учебната 2020/2021 
година за ООУ „Даме Груев„ с.Смилево 
општина Демир Хисар  донесена на 40-та 

седница на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 30.07.2020 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

 

 

Бр.08- 690/8                Општина Демир Хисар 

04.08.2020  година          Градоначалник 

Демир Хисар           Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Vrz osnova na ~len 53  stav 4,  stav 5   stav 
8 i  stav 10 od Zakonot za osnovno 
obrazovanie (,,Slu`ben vesnik na RSM,, br. 
161/2019 godina ) i soglasno ~len 43 to~ka 
20 od Statutot na op[tina Demir Hisar 
(Sl. glasnik na op[tina Demir Hisar 
br.3/02, 4/05, 7/09,16/13,18/14 god.) Sovetot 
na op[tina Demir Hisar dava     
 

 
 

S O G L A S N O S T     
za formirawe na ~isti paralelki so 

pomal broj na u~enici   
i kombinirani paralelki  za u~ebna 

2020/21 godina 
 

 
 
1.OU,,Dame Gruev,,Smilevo gi ispolnuva 
uslovite za formirawe na  ~isti 
paralelki so pomal broj na u~enici od 20 
vo oddelenska i predmetna nastava i 
kombinirani paralelki vo oddelenska  
nastava  najmnogu do 10 u~enici  za u~ebna 
2020/2021 godina. 
 
2.Paralelkite da bidat formirani 
soglasno dostavenoto  barawe od strana na 
u~ili[teto i pregledite br.1 i 2 [to se vo 
prilog na ovaa soglasnost.  
 
3.Paralelkite za koi se dava soglasnost se 
finansirani paralelki, pretstavuvaat 
staro finansirawe.   
 

 
 

O B R A Z L O @ E N I E    
 

 
Vrz osnova na dostavenoto barawe 

od OOU,,Dame Gruev,,Smilevo broj  03- 52/1 
od 24.06.2020 godina do Sovetot na 
op[tina Demir Hisar, soglasno ~len 53 
stav 4, stav 5, stav 8 i  stav 10  od Zakonot 
za osnovno obrazovanie Sovetot  odlu~i da  
dade soglasnost za formirawe na ~isti i 
kombinirani paralelki kako [to e 
navedeno vo prilo`enite pregledi.  

 
 

 

Бр. 17-672 /8     Совет на Општина Демир Хисар                                                                                                 
30.07.2020 година        Претседател, 
Демир Хисар      Благоја Станојоски с.р. 
 

 

 

 

 



 

              P R E G L E D BR.1 

na dadena soglasnost za работа на  ~isti paralelki od I do  IX  oddelenie со помалку од 20 u~enici za u~ebna 2020/2021 godina
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

3 1 5 1 2 1 3 1 13 4

SOVET NA OP[TINA DEMIR HISAR

            Pretsedatel

              Blagoja Stanojoski с.р.

 OSNOVNO 

OP[TINSKO 

U^ILI[TE ,, 

Dame 

Gruev,,Smilevo

IX odd. I odd. II odd. III odd. V K U P N OIV одд. V odd. VI odd. VII odd. VIII odd. 



P R E G L E D BR.2

na dadena soglasnost za rabota na  kombinirani paralelki od  I  do V  oddelenie 

за учебна 2020/2021 година.
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1

OOU Dame 

Gruev,,Smilevo
0 1 0 1 2 4 1

2

PU s.Obednik mak.j.

1 0 0 1 0 2 1

3

PU s.Obednik 

alb.jaz.
2 2 3 7 1

4

PU s.Obednik 

alb.jaz. 6 1 7 1

ВКУПНО 3 7 3 3 5 20 4

SOVET NA OP{TINA DEMIR HISAR

                Pretsedatel

          Blagoja Stanojoski с.р.

IV odd. V odd.

Vkupno u~enici i 

kombinirani 

paralelki od  I-V 

odd. OОУ,, Dame 

Gruev,,Smilevo

I odd. II odd. III odd.
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           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 
од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 
година/, донесувам 

        

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Одлука за одобрување на 

финансиска помош  
 

1.Ја објавувам Одлуката за одобрување на 
финансиска помош  донесена на 40-та седница 
на Совет на Општина Демир Хисар одржана на 
30.07.2020 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 690/9                Општина Демир Хисар 

04.08.2020  година          Градоначалник 

Демир Хисар           Марјанче Стојановски с.р. 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 , 
член 62 став 1 од Законот за локална 
самоуправа (Сл.Весник на РМ, бр. 05/2002) и 
член 43 став 1 точка 42 од Статутот на општина 
Демир Хисар (“Службен гласник на Општина 
Демир Хисар” бр.03/02, 04/05, 07/09, 16/13 и 
18/14), а по барање на Николче Илиоски од  
Демир Хисар бр.08-674/1 од 23.07.2020 година, 
Советот на општина Демир Хисар донесува 

 

    О Д Л У К А 

одобрување на финансиска помош 

 

1. Со оваа одлука се одобрува финансиска 
помош на Николче Илијовски од Демир 
Хисар по предходно доставено барање 

бр. 08-674/1 од 23.07.2020 година за 
покривање на дел од трошоците за 
транспорт на телото од Република 
Хрватска на неговиот починат син 
Виктор Илиоски и трошоци за погреб. 
   

2. Финансиската помош која се одобрува  
во висина на износ од 100.000 денари, 
да бидат исплатена на трансакциска 
сметка на Николче Илиоски. 

 

3. Оваа одлука влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен Гласник на Општина Демир 
Хисар. 
   

Бр. 17-672 /11  Совет на Општина Демир Хисар                                       
30.07.2020 година         Претседател, 
Демир Хисар        Благоја Станојоски с.р. 
 

   ----------------------------------------------------------- 

С О Д Р Ж И Н А 

 

1.Одлука за донесување на Оперативен план за 
заштита и одбрана од поплави за загрозени 
подрачја во Општина Демир Хисар-----------------1 

2.Одлука за утврдување на износот на 
паричниот дел од наградата за „Животно дело“ 
3.Заклучок за усвојување на Годишен извештај 
за работа на ООУ„Гоце Делчев“ Демир Хисар за 
учебната 2019/2020 година-----------------------2-3 

4.Согласност за формирање на чисти паралелки 
со помал број на ученици и комбинирани 
паралелки во ООУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар 
за учебната 2020/2021 година-------------------3 

5.Заклучок за усвојување на Годишен извештај 
за работа на ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Жван 
општина Демир Хисар за учебната 2019/2020 
година-------------------------------------------------4 

6.Согласност за формирање на чисти паралелки 
со помал број на ученици и комбинирани 
паралелки во ООУ „Браќа Миладиновци“ 
с.Жван општина Демир Хисар за учебната 
2020/2021 година-----------------------------------5 

7.Заклучок за усвојување на Годишен извештај 
за работа на ООУ„Даме Груев“ с.Смилево 
општина  Демир Хисар за учебната 2019/2020 
година--------------------------------------------------------6 

8.Согласност за формирање на чисти паралелки 
со помал број на ученици и комбинирани 
паралелки во ООУ „Даме Груев“ с.Смилево 
општина Демир Хисар за учебната 2020/2021 
година-----------------------------------------------------7 

9.Одлука за одобрување финансиска помош на  
Николче Илијовски од Демир Хисар--------------8 

Општина Демир Хисар, ул. Битолска б.б 

тел. 047/552-661  

 

Градоначалник 

Марјанче Стојановски 

 

Компјутерска обработка 

Виолета Пајковска


